Volentes auctoritate apostolica statu-  
 mus, et etiam ordinamus quod cui-  
 cumque ex Clericis, et personis eie-  
 dem de cetero hinc talis preoccupatio  
 nisi evitaret nisi a premium deo-  
 teret, omni comodo careat, ipse que  
 in quibus tunc capere et alia ju-  
 ris penam incurreret, prout in dicto  
 literis plenius continetur. Cum au-  
 tem sicut pro parte Charissimi in  
 Christo filij nostri Caroli Regis  
 Francorum, illustris nuper nobis fuit  
 expostitum, quod nonnullis terri-  
 tur in dubium an per hujusmodi  
 nostram concessionem derogare vol-  
 uerimus juri et jurisdictioni Regis  
 presentium in Curia poveroij, Pen-  
 nens poveroij, super suis eccl-  
 esijs et Beneficijs ecclesiasticis suo-  
 rum Regni francie et Delphinatus

in prou-  
 licet Cle-  
 rici, quz  
 in  
 del con-  
 vidon-  
 a, co ras  
 u negocij  
 sibi do-  
 derunt  
 me dam-  
 tam in  
 pcedibus  
 ligantem  
 non si-  
 lo exp-  
 in consten-  
 pactora-  
 us Cur-  
 me prou-  
 dere

Viennanensis per quam juris di-  
tionem per factum Rea vibi ave-  
rit, licet in omni Causa etiam ju-  
dicis tueri poteretur: Nov ad  
omne ambiguitatis collendum du-  
bium, super hujus opportune provi-  
deri valentes, eiusdem Legis in  
parte supplicationibus inclinati au-  
thoritate apostolica tenore preven-  
tium declaramus, novis inven-  
itis, non fuisse neq esse per dic-  
tam aut quam cumque aliam con-  
ditionem eidem Legi, et eius le-  
gis jurisdictioni per quam ut ave-  
ritur, tam Rea quam sui sum-  
gentiores super hujusmodi pre-  
sentis a tanto tempore citra quod-  
de eius contrario memoria ho-  
minum non existit, convene-  
rimus cognoscere, in aliquo derogari

Voluntate, aut Velle quo quomodo ipso  
 que Reges, et iudices decentes par  
 tes meliores Super eorum concordatio  
 ne, ad suorum beneficium processionem  
 ipso Regi auxilium implorante et  
 dum modo in contemptum iurisdictionis  
 et libertatis ecclesiasticis ut pante et  
 vidi ad revocare in libris ecclesiasticis  
 diatribus pertraherent hoc non fece  
 runt, penas in dicta novissima constituti  
 one contentas nulla temere incurvere  
 aut debere incurvere quovis modo  
 per hoc autem nullum ius veniendi  
 iurisdictionem in pignoris cognoscendi  
 eidem Regi de novo adquiri volu  
 mus sed antiquum (si quod habent)  
 omnimodo conservari. Nulli ergo  
 hominum liceat hanc paginam nos  
 trarum Declarationis constitutionis et  
 voluntatis infringere et auri temerario

iurisdictioni  
 videri auctoritate  
 etiam iurisdictioni  
 Nos ad  
 dum dum  
 et pro  
 et in  
 iudiciis au  
 per om  
 iudicio  
 per dic  
 Nam con  
 ejus les  
 in ut au  
 iurisdictionem  
 di pro  
 a quod  
 ia hoc  
 evener  
 derogari